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		Kwiecień 2022 w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Rędzińskiej

 

4 kwietnia

 Najwyższy już czas na dekoracje…

…więc pełną parą ruszyły przygotowania do świąt Wielkiej Nocy; na terapii zajęciowej praca aż pali się w dłoniach. Dom już jest pełen świątecznych akcentów a…to dopiero początek…
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[na zdjęciu: powstają świąteczne prace plastyczne mieszkańców]
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[na zdjęciu: dekoracje świąteczne zdobiące dom]

12 kwietnia

Tablety od Fundacji Biedronki
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[na zdjęciu:  rozpakowane tablety podarowane mieszkańcom przez fundacje Biedronki]




Mieszkańcy domu mają teraz dodatkową możliwość oswajania nowych technologii, jako że w ich ręce trafił właśnie podarunek od Fundacji Biedronki. Trzy tablety Samsung Galaxy Tab A8 LTE  zawierają aplikacje MEMO przygotowane przez Fundację Stocznia w ramach projektu Siłownia pamięci. Oprogramowanie dedykowane seniorom ma za zadanie wspomaganie w ćwiczeniu  funkcji poznawczych i stymulowanie pamięci; jest jednocześnie czytelne i przejrzyste nawet dla osób mających dotąd nikły kontakt z urządzeniami cyfrowymi. Na razie trwa jakże przyjemna faza testów…
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[na zdjęciu: ekran inicjacyjny aplikacji MEMO TRENING]




13.kwietnia

Fundacja Czerwone Noski…  

 

…szczęśliwie nie zapomina o mieszkańcach domu przy Rędzińskiej. Przedświąteczna wizyta dostarczyła wszystkim szalonej uciechy i na chwile odwróciła uwagę  od świątecznych przygotowań .
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[na zdjęciu: klauni z  fundacji Czerwone Noski z mieszkańcami]




 

 

11 kwietnia

                                            Pyszne ciasta od Rady Osiedla Maślice 
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[na zdjęciu: przedstawicielki naszego domu i Rady Osiedla przy stole uginającym się od ciast]

Niezastąpiona Rada Osiedla Maślice zwyczajowo i w wielkim stylu osładza mieszkańcom naszego domu Święta – ilość ciast jakie otrzymali w darze,jest naprawdę oszałamiająca: babki w przeróżnych wariantach, mazurki, serniki…morze lukru bakalii i kruszonek… i nomen omen wisienka na torcie w postaci pięknych kolorowych kartek z życzeniami wykonanymi przez dzieci. Bardzo dziękujemy…!
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 [na zdjęciu: ciasta i rysowane przez dzieci kolorowe kartki świąteczne]

14 kwietnia 

Świąteczne dary od najmłodszych

Fantastyczne przedszkolaki z Przedszkola nr 26  przy al. Śląskiej 1 we Wrocławiu, wespół z rodzinami przygotowały dla mieszkańców domu kolorowe, piękne ozdoby świąteczne. Stroiki  ozdobiły pokoje naszych mieszkańców wnosząc do nich prawdzie radosnego ducha wiosennych świąt.  Bardzo dziękujemy
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[na zdjęciu: kolorowe stroiki wielkanocna]

15.kwietnia

Ostatnie przygotowania…
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[na zdjęciu: babeczki do święconki-nakładanie do foremek i gotowy efekt ]

…i już pozostaje jedynie życzyć wszystkim zdrowych, wesołych  i pogodnych Świąt! WSZYSTKIEGO DOBREGO
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[na zdjęciu: dekoracja ścienna - baranek, pisanka i kwiaty]
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